
U C H W A Ł A  NR  III / 10 /2002 
 

RADY GMINY W Ł ĘCE OPATOWSKIEJ 
 

z dnia 11 grudnia 2002. 
 

 
w sprawie ustalenia opłaty targowej na 2003r. 

 
                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40,41 i 42 ustawy z dn. 08 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 tekst jednolity  z 2001r. ) oraz art. 19 pkt 1a,             
i pkt   2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 9  
poz. 31 z późn. zmianami)  Rada Gminy w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się stawkę opłaty targowej na 2003r w wysokości 20,00 zł dziennie. 
 

§ 2 
 
Uiszczenie opłaty następuje gotówką  na rachunek bankowy  Gminy w SBL Łęka Opatowska 
nr 84131049-36000-1-0200-01-01000101-01 lub u inkasenta. 
 
                                                                         § 3 
 
Inkasa podatku dokonują sołtysi poszczególnych wsi. Wysokość wynagrodzenia wynosi 10 % 
zebranych kwot. 
 
                                                                         § 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Łęce Opatowskiej. 
 

§ 5 
 
1/ Uchwała podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
2/ Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym    
    Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 2003r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


